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Zawiercie, 14.11.2023 r.

	
	


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa środków czystości


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie (pisownia oryginalna) informuje:

            Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści czyściwo, którego nasycenie bieli wynosi 77%, gramatura 23 g/m2, a spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe obok rozwiązania opisanego w SWZ jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.


            Pytanie 2 
Pytanie dot. zapisów
umowy: Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na
kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy. Jednocześnie informuję, że dodaje zapis w § 2 ust.5  w brzmieniu: 
„ 5. Strony ustalają minimum logistyczne dla zamówień jednostkowych przedmiotu dostawy na kwotę 369,00 zł brutto.”
Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis §2ust. 1 pkt. 2 PPU, który otrzymuje brzmienie: 
[bookmark: _Hlk150860871]„ 2) dostarczenia przedmiotu dostawy w oryginalnych opakowaniach producenta wraz z odpowiednim opisem w celu weryfikacji parametrów z ofertowanymi w postępowaniu oraz zabezpieczenia go w taki sposób, by nie uległ uszkodzeniom w trakcie transportu;”







Załącznik:
- Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 4 do SWZ.
Do wiadomości:- opublikowano na https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





